申請年月日：　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk138931347][bookmark: _Hlk138931152]こどもたちによる“平和なまち”絵画コンテスト
入賞作品画像　使用申請書及び許可書

平和首長会議会長　様

（申請者）自治体名／団体名：
首長／代表者職氏名：
所 在 地：
担当部署：
担当者名：
Tel：                     Fax：
E-mail：

次のとおり、こどもたちによる“平和なまち”絵画コンテスト入賞作品画像の使用を申請します。

	使用画像

※識別コードを記載して下さい。

	使用目的

※事業計画書等事業内容の分かる資料を添付して下さい。

	使用期間
	　　　　年　　月　　日（  ）～　　　　年　　月　　日（  ）（　　日間）

	使用場所

(1) 申請書に記載した目的以外には使用しません。無断転用は行いません。
(2) 使用に当たっては、平和首長会議が実施するこどもたちによる“平和なまち”絵画コンテストの入賞作品であること、平和首長会議提供であることを明示します。
(3) 展示を実施した場合は、使用期間満了後、速やかに指定の報告書を提出します。
(4) 使用期間満了後は、申請者の責任において、画像を使用した展示物等の廃棄、データの削除を行います。
(5) 使用に当たり、問題が生じた場合は、申請者が全てその責任を負います。

上記申請による使用を（ 許可します ・ 許可しません ）
次のウェブサイトから、パスワードを使って画像データをダウンロードし、使用してください。
　https://www.mayorsforpeace.org/ja/vision/initiative/art/drawings-data/
　ID：　　　　　　　　　　　　　許可印

　パスワード：
【担当】
公益財団法人 広島平和文化センター
国際部 平和首長会議・国際政策課
TEL：082-242-7821　FAX：082-242-7452
E-mail：mayorcon@pcf.city.hiroshima.jp